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salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2

 49  

1Zona Económica:  21  

Director General
Gerente
Titular del Órgano Interno de Control
Gerente
Subgerente
Jefe del Centro de Control de Tráfico Marítimo
Subgerente
Jefe de Departamento
Operador Radarista

MC2
NB2
NB2
NB1
NA2
NA1
NA1
OA1
OA1

 1
 3
 1
 1
 1
 1
 3
 7
 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1,214,484
 564,376
 564,376
 486,751
 485,766
 430,285
 430,285
 298,562
 298,562

 945,665
 402,445
 402,445
 343,970
 343,970
 303,057
 303,057
 204,555
 204,555

 268,819
 161,931
 161,931
 142,781
 141,796
 127,228
 127,228
 94,007
 94,007

 94,839
 74,465
 74,465
 64,232
 64,232
 57,073
 57,073
 39,836
 39,836

 36,473
 21,780
 21,780
 15,386
 18,672
 18,104
 18,104
 10,555
 10,555

 19,440
 19,440
 19,440
 19,440
 19,440
 19,440
 19,440
 19,440
 19,440

 11,812
 9,162
 9,162
 7,831
 7,831
 6,899
 6,899
 4,657
 4,657

 106,255
 37,084
 37,084
 35,892
 31,621
 25,712
 25,712
 19,519
 19,519

TOTAL:
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2Zona Económica:  28  

Auditor
Cajero
Coordinador de Ecología
Coordinador de Informática
Coordinador de Mantenimiento
Coordinador de Proyectos
Coordinador Jurídico
Auxiliar Administrativo
Auxiliar de Compras
Auxiliar de Contabilidad
Auxiliar de Mercadotecnia
Auxiliar de Sistemas de Calidad
Coordinador de Maniobras y Servicios
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Director General
Supervisor de Maniobras y Servicios
Supervisor de Obra y Mantenimiento
Supervisor de Operación
Supervisor de Seguridad y Ecología
Secretaria Ejecutiva de Gerente

9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
8
8
8
6
6
5

 1
 3
 1
 1
 1
 1
 1
 2
 1
 1
 1
 1
 5
 1
 1
 2
 1
 1
 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 192,838
 192,838
 192,838
 192,838
 192,838
 192,838
 192,838
 168,062
 168,062
 168,062
 168,062
 168,062
 168,062
 168,062
 168,062
 168,062
 146,918
 146,918
 128,563

 125,663
 125,663
 125,663
 125,663
 125,663
 125,663
 125,663
 108,200
 108,200
 108,200
 108,200
 108,200
 108,200
 108,200
 108,200
 108,200
 93,015
 93,015
 79,831

 67,175
 67,175
 67,175
 67,175
 67,175
 67,175
 67,175
 59,862
 59,862
 59,862
 59,862
 59,862
 59,862
 59,862
 59,862
 59,862
 53,903
 53,903
 48,732

 26,298
 26,298
 26,298
 26,298
 26,298
 26,298
 26,298
 23,159
 23,159
 23,159
 23,159
 23,159
 23,159
 23,159
 23,159
 23,159
 20,475
 20,475
 18,146

 34,309
 34,309
 34,309
 34,309
 34,309
 34,309
 34,309
 30,544
 30,544
 30,544
 30,544
 30,544
 30,544
 30,544
 30,544
 30,544
 27,618
 27,618
 25,079

 3,672
 3,672
 3,672
 3,672
 3,672
 3,672
 3,672
 3,672
 3,672
 3,672
 3,672
 3,672
 3,672
 3,672
 3,672
 3,672
 3,672
 3,672
 3,672

 2,896
 2,896
 2,896
 2,896
 2,896
 2,896
 2,896
 2,487
 2,487
 2,487
 2,487
 2,487
 2,487
 2,487
 2,487
 2,487
 2,138
 2,138
 1,835

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


